
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760722

Pronájem bytu 2+1, DV, Loket (okres Sokolov), ul. Sportovní

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Pronájem bytu 2+1, 61 m?, Loket, ul.
Sportovní
ČÍSLO ZAKÁZKY: 883318 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Loket (okres Sokolov), Sportovní

Pronájem bytu 2+1, 61 m?, Loket, ul. Sportovní

Přemýšlíte o novém bydlení, které nabízí komfort, klid a skvělou
dostupnost? Máme pro vás ideální řešení! K pronájmu nabízíme
krásný byt 2+1 o výměře 61 m?, který se nachází v klidné a
vyhledávané lokalitě Loket na ulici Sportovní. Tato nemovitost je
perfektní volbou pro páry či menší rodinu, kteří hledají prostorné a
slunné bydlení.

Díky orientaci a velkým oknům je byt celý den prosluněný, což
vytváří příjemnou atmosféru. Prostory jsou prostorné a umožňují
flexibilní uspořádání nábytku podle vašich představ.

Ulice Sportovní je známá svou klidnou atmosférou. Nabízí ideální
podmínky pro rodinný život a zároveň je dobře dostupná do centra
města Loket i do okolních obcí.

Čistý nájem činí 9.000 Kč, služby 2.184 Kč pro jednu osobu + 500
Kč každá další osoba, elektřina 530 Kč, plyn 150 Kč. Kauce je
18.000 Kč a provize RK 9.500 Kč.

Pokud hledáte místo, které kombinuje pohodlí, výbornou
dostupnost a klid, tento byt je přesně pro vás.

CENA: (za měsíc) 9 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 4

Počet podlaží objektu 1

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760722

Pronájem bytu 2+1, DV, Loket (okres Sokolov), ul. Sportovní

Druh objektu panelová

Stav objektu dobrý

Vlastnictví družstevní

Vybavení
výtah
lodžie
sklep

Umístění objektu sídliště

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

Doprava
vlak
silnice
autobus

Elektřina 230 V

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Plyn Zaveden

Občanská vybavenost Školka
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Počet míst k parkování 2

Připojení na internet Kabelové

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 61

Inženýrské sítě Vodovod
Plyn

Realitní makléř

Marečková Romana
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2760722

Pronájem bytu 2+1, DV, Loket (okres Sokolov), ul. Sportovní

3 / 3


